
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/193/20 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2020 r. o kwotę 2 062 049,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2020 r. o kwotę 3 896 731,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2020 r. o kwotę 616 654,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Myszkowa na 2020 r. o kwotę 1 218 027,84 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w wysokości 
5 984 953,00 zł, który zostanie pokryty w całości środkami z kredytu. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowane załączniki, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały: 

1) nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych przewidywanych do realizacji w roku 2020 i w latach 
następnych”, 

2) nr 2.3 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2020 roku”, 

3) nr 2.4 „Planowane dotacje do udzielenia w 2020 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 6 „Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych gminie w 2020 roku” oraz w załączniku nr 7 „Plan wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
oświatowych i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok” do uchwały budżetowej na 2020 rok nr XX/112/19 
Rady Miasta w Myszkowie z dnia  30 grudnia 2019 r., które stanowią integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się Plan dochodów i wydatków na 2020 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(RFIL), zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8907



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8907



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

750 0,00 7 896,00

0,00 7 896,00

758 0,00 385 235,00

0,00 385 235,00

855 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

razem: 0,00 394 831,00

0,00 0,00

600 -2 127 100,00 0,00

-1 127 100,00 0,00

-400 000,00 0,00

-600 000,00 0,00

900 -329 780,00 0,00

-329 780,00 0,00

razem: -2 456 880,00 0,00

-1 456 880,00 0,00

-2 456 880,00 394 831,00

-1 456 880,00 0,00

3 4 7

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

bieżące

Administracja publiczna 551 355,49 559 251,49

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

2

0970 Wpływy z różnych dochodów - Krajowy Fundusz Szkoleniowy 180,00 8 076,00

Różne rozliczenia 28 147 038,00 28 532 273,00

Rodzina 44 662 555,00 44 664 255,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 680 994,00 28 066 229,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00

bieżące 142 415 906,07 142 810 737,07

majątkowe

Transport i łączność 3 239 935,00 1 112 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
419 745,78 419 745,78

1 512 835,00 912 835,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 127 100,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 404 701,00 6 074 921,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
600 000,00 200 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem: 158 830 785,07 156 768 736,07

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

815 780,00 486 000,00

majątkowe 16 414 879,00 13 957 999,00

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 936 989,78 6 480 109,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 517 244,00 6 060 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8907



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 594 736,00 4 597 833,00 4 594 833,00 0,00 4 594 833,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 12 996 903,00 12 996 903,00 0,00 0,00

-3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 150 000,00 -3 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 444 736,00 4 597 833,00 4 594 833,00 0,00 4 594 833,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 9 846 903,00 9 846 903,00 0,00 0,00

14 688 723,00 1 851 820,00 1 848 820,00 0,00 1 848 820,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 12 836 903,00 12 836 903,00 0,00 0,00

-3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 150 000,00 -3 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 538 723,00 1 851 820,00 1 848 820,00 0,00 1 848 820,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 9 686 903,00 9 686 903,00 0,00 0,00

15 435 604,49 15 167 604,49 14 560 513,99 11 131 684,49 3 428 829,50 70 000,00 485 212,00 51 878,50 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

-134 877,00 -134 877,00 -134 877,00 -134 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300 727,49 15 032 727,49 14 425 636,99 10 996 807,49 3 428 829,50 70 000,00 485 212,00 51 878,50 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00

1 125 940,00 1 125 940,00 1 125 740,00 1 020 598,00 105 142,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 877,00 -134 877,00 -134 877,00 -134 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 063,00 991 063,00 990 863,00 885 721,00 105 142,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 819 803,61 43 159 803,61 41 359 551,83 35 770 863,00 5 588 688,83 1 317 000,00 126 152,00 357 099,78 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-2 223 625,00 -1 934 446,00 -1 927 796,00 -1 730 319,00 -197 477,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 -289 179,00 -289 179,00 0,00 0,00

1 105 357,00 1 105 357,00 963 357,00 951 857,00 11 500,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 701 535,61 42 330 714,61 40 395 112,83 34 992 401,00 5 402 711,83 1 317 000,00 261 502,00 357 099,78 0,00 0,00 370 821,00 370 821,00 0,00 0,00

21 897 765,00 21 597 765,00 21 376 052,00 18 102 468,00 3 273 584,00 0,00 49 513,00 172 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-255 075,00 -255 075,00 -255 075,00 -187 075,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 072,00 930 072,00 825 072,00 813 572,00 11 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 572 762,00 22 272 762,00 21 946 049,00 18 728 965,00 3 217 084,00 0,00 154 513,00 172 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 020 581,00 1 020 581,00 1 020 371,00 960 444,00 59 927,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146 171,00 -146 171,00 -146 171,00 -146 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 410,00 874 410,00 874 200,00 814 273,00 59 927,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732 833,00 7 572 833,00 6 246 714,00 5 249 602,00 997 112,00 1 317 000,00 9 119,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-415 102,00 -317 923,00 -317 923,00 -282 923,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 179,00 -97 179,00 0,00 0,00

6 104,00 6 104,00 6 104,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 323 835,00 7 261 014,00 5 934 895,00 4 972 783,00 962 112,00 1 317 000,00 9 119,00 0,00 0,00 0,00 62 821,00 62 821,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 223 000,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 223 000,00

przed zmianą 1 373 000,00

zmniejszenie -1 150 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 373 000,00

zmniejszenie -1 150 000,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta nr XXXII/193/20  z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8907



115 000,00 115 000,00 115 000,00 15 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 640,00 -73 640,00 -73 640,00 -5 640,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360,00 41 360,00 41 360,00 9 360,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 427,00 1 089 427,00 1 089 427,00 998 698,00 90 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137 805,00 -137 805,00 -137 805,00 -130 246,00 -7 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 122,00 959 122,00 951 622,00 868 452,00 83 170,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 439,00 435 439,00 435 439,00 423 631,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 484,00 -32 484,00 -32 484,00 -31 366,00 -1 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 955,00 404 955,00 402 955,00 392 265,00 10 690,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 139,00 2 837 139,00 2 829 929,00 2 528 002,00 301 927,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-339 770,00 -339 770,00 -339 770,00 -339 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499 294,00 2 499 294,00 2 492 084,00 2 190 157,00 301 927,00 0,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 215,00 1 685 215,00 1 685 215,00 1 588 939,00 96 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-216 861,00 -216 861,00 -216 861,00 -216 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 604,00 15 604,00 15 604,00 15 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 958,00 1 483 958,00 1 483 958,00 1 387 682,00 96 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 248,00 6 087 248,00 6 087 248,00 5 902 279,00 184 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 267,00 -390 267,00 -390 267,00 -390 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 152,00 142 152,00 114 652,00 114 652,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 839 133,00 5 839 133,00 5 811 633,00 5 626 664,00 184 969,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 999,78 265 999,78 21 000,00 1 800,00 19 200,00 0,00 60 100,00 184 899,78 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-216 450,00 -24 450,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 -6 650,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 549,78 241 549,78 3 200,00 1 800,00 1 400,00 0,00 53 450,00 184 899,78 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

9 748 808,80 9 748 808,80 6 363 022,92 4 058 349,00 2 304 673,92 0,00 3 385 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 648 808,80 9 648 808,80 6 263 022,92 4 058 349,00 2 204 673,92 0,00 3 385 785,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 789,00 1 513 789,00 1 506 373,00 944 576,00 561 797,00 0,00 7 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 789,00 1 413 789,00 1 406 373,00 944 576,00 461 797,00 0,00 7 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 298,00 1 126 298,00 932 976,00 896 296,00 36 680,00 0,00 193 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 431,00 -114 431,00 -101 131,00 -101 083,00 -48,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 614,00 13 614,00 7 614,00 2 244,00 5 370,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 481,00 1 025 481,00 839 459,00 797 457,00 42 002,00 0,00 186 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8907



932 976,00 932 976,00 932 976,00 896 296,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101 131,00 -101 131,00 -101 131,00 -101 083,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 614,00 13 614,00 7 614,00 2 244,00 5 370,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 459,00 845 459,00 839 459,00 797 457,00 42 002,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 322,00 193 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 022,00 180 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 389 443,00 45 389 443,00 2 301 190,00 1 440 469,00 860 721,00 298 700,00 42 789 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 1 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 491 143,00 45 491 143,00 2 402 890,00 1 442 169,00 960 721,00 298 700,00 42 789 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 491,00 1 522 491,00 540 769,00 106 369,00 434 400,00 0,00 981 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 700,00 101 700,00 101 700,00 1 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 191,00 1 624 191,00 642 469,00 108 069,00 534 400,00 0,00 981 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 815 865,00 12 881 264,00 12 535 840,00 143 421,00 12 392 419,00 235 500,00 0,00 109 924,00 0,00 0,00 4 934 601,00 3 734 601,00 0,00 1 200 000,00

-644 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 469,00 -644 469,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 571 396,00 14 281 264,00 13 935 840,00 143 421,00 13 792 419,00 235 500,00 0,00 109 924,00 0,00 0,00 4 290 132,00 3 090 132,00 0,00 1 200 000,00

8 809 600,00 8 809 600,00 8 809 600,00 135 421,00 8 674 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 209 600,00 10 209 600,00 10 209 600,00 135 421,00 10 074 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 569,00 1 231 100,00 1 230 100,00 0,00 1 230 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 254 469,00 1 254 469,00 0,00 0,00

-644 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 469,00 -644 469,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841 100,00 1 231 100,00 1 230 100,00 0,00 1 230 100,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

3 320 900,00 2 090 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 080 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 420 900,00 2 090 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 080 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

2 606 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 706 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

166 650 420,07    142 397 668,07 88 964 804,91 55 780 114,66 33 184 690,25 4 986 100,00 47 174 750,88 521 902,28 0,00 750 000,00 24 252 862,00 23 012 862,00 0,00 1 240 000,00

-6 617 402,00 -2 533 754,00 -2 263 804,00 -1 966 279,00 -297 525,00 0,00 -19 950,00 0,00 0,00 -250 000,00 -4 083 648,00 -4 083 648,00 0,00 0,00

2 720 671,00 2 620 671,00 2 472 671,00 955 801,00 1 516 870,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

162 753 689,07    142 484 475,07 89 173 671,91 54 769 636,66 34 404 035,25 4 986 100,00 47 302 800,88 521 902,28 0,00 500 000,00 20 269 214,00 19 029 214,00 0,00 1 240 000,00

przed zmianą 3 628 339,00

zmniejszenie -1 794 469,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 833 870,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 694 469,00

zmniejszenie -644 469,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie -644 469,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 410 870,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 055 339,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8907



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6

12 319 635,00     616 654,16 -      11 702 980,84       

1. Kredyty § 9520 8 773 464,00       1 834 682,00 -    6 938 782,00         

2. Inne źródła (wolne środki) § 9500 3 546 171,00       1 218 027,84     4 764 198,84         

4 500 000,00       1 218 027,84    5 718 027,84         

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 4 500 000,00       1 218 027,84     5 718 027,84

7 819 635,00       1 834 682,00 -   5 984 953,00         

I. Przychody ogółem:

II. Rozchody ogółem:

SALDO (I-II)

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
§

Kwota przed 

zmianą 
zmiana Kwota po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8907



Załącznik nr 2.2 do uchwały budżetowej na 2020 r. Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

w złotych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

OGÓŁEM x x 118 872 633 23 899 374 94 973 259 17 379 676 33 154 870 18 878 713 7 370 000 9 370 000 8 820 000

a) środki własne x x 36 667 357 12 245 309 24 422 048 3 509 166 6 258 634 7 212 848 1 996 200 2 355 098 3 090 102

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 23 957 300 0 23 957 300 954 360 5 334 238 4 550 000 4 024 800 7 014 902 2 079 000

c) kredyty x x 33 914 830 7 939 893 25 974 937 5 984 953 17 365 619 2 624 365 0 0 0

d) pożyczki x x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 24 333 146 3 714 172 20 618 974 6 931 197 4 196 379 4 491 500 1 349 000 0 3 650 898

1.
Budowa wiat przystankowych na terenie miasta 

Myszkowa

600           

60004     
2014-2020 1 143 821 983 821 160 000 160 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 1 023 821 863 821 160 000 160 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.

Budowa odcinka drogi w ul. Towarowej w związku 

z budową skrzyżowań dwupoziomowych linii 

kolejowych: nr 1 relacji Warszawa-Katowice, nr 4 

relacji Grodzisk Mazowiecki-Zawiercie

600           

60016      
2024-2025 590 000 0 590 000 0 0 0 0 140 000 450 000

a) środki własne x 590 000 0 590 000 0 0 0 0 140 000 450 000

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji 

deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla 

mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki 

UE

900           

90001       
2002-2025 18 396 560 656 560 17 740 000 140 000 1 900 000 1 000 000 4 070 000 5 230 000 5 400 000

a) środki własne x 4 506 560 656 560 3 850 000 140 000 0 0 521 000 1 439 898 1 749 102

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 5 990 102 0 5 990 102 0 0 0 2 200 000 3 790 102 0

c) kredyty x 2 151 000 0 2 151 000 0 1 900 000 251 000 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 5 748 898 0 5 748 898 0 0 749 000 1 349 000 0 3 650 898

UM / IM

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2020 I W LATACH NASTĘPNYCH

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

UM / IM

UM / 

RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

4.
Budowa dróg na terenie osiedla mieszkaniowego 

przy ul. Krasickiego FDS

600           

60016      
2010-2022 708 360 658 360 50 000 0 50 000 0 0 0 0

a) środki własne x 588 360 538 360 50 000 0 50 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.
Budowa drogi w ul. Klonowej i Sadowej wraz z 

kanalizacją deszczową i sanitarną oraz 

przebudową oświetlenia ulicznego FDS

600           

60016       
2010-2020 6 461 085 4 941 085 1 520 000 1 520 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 1 164 393 287 228 877 165 877 165 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 2 660 368 2 660 368 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 2 636 324 1 993 489 642 835 642 835 0 0 0 0 0

6.
Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową 

kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej FDS

600           

60016       
2015-2022 7 507 776 127 776 7 380 000 200 000 3 355 000 3 825 000 0 0 0

a) środki własne x 1 471 168 127 776 1 343 392 0 946 956 396 436 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 2 446 608 0 2 446 608 200 000 730 544 1 516 064 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 3 590 000 0 3 590 000 0 1 677 500 1 912 500 0 0 0

7.

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków  dróg gminnych  - 

Przebudowa ulicy Szpitalnej – etap II i etap III FDS

600           

60016       
2014-2020 5 197 155 4 897 155 300 000 300 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 1 671 155 1 371 155 300 000 300 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 805 317 1 805 317 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 1 720 683 1 720 683 0 0 0 0 0 0 0

8.
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków  dróg gminnych - Droga 

przy SP nr 5

600           

60016      
2014-2021 1 475 000 25 000 1 450 000 50 000 1 400 000 0 0 0 0

a) środki własne x 1 450 000 0 1 450 000 50 000 1 400 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM /                 

RM+IM

UM / 

RM+IM

UM / 

RM+IM

UM / 

RM+IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

9.
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków dróg gminnych -    

Przebudowa ul. Siewierskiej

600           

60016       
2016-2019 3 485 529 3 485 529 0 0 0 0 0 0 0

a) środki własne x 2 775 529 2 775 529 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 710 000 710 000 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków dróg gminnych -  Budowa 

drogi w ulicy Batalionów Chłopskich

600           

60016       
2017-2020 4 540 306 3 390 306 1 150 000 1 150 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 2 368 620 1 818 620 550 000 550 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 571 686 1 571 686 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFIL) x 600 000 0 600 000 600 000 0 0 0 0 0

11.
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków dróg gminnych 

- Budowa drogi w ulicy Nierada UE

600           

60016      
2017-2021 3 338 000 15 000 3 323 000 223 000 3 100 000 0 0 0 0

a) środki własne x 343 094 15 000 328 094 0 328 094 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 2 336 026 0 2 336 026 173 940 2 162 086 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 658 880 0 658 880 49 060 609 820 0 0 0 0

12.

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez 

modernizację odcinków dróg gminnych - 

Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w 

Myszkowie

600           

60016      
2019-2021 500 000 65 000 435 000 75 000 360 000 0 0 0 0

a) środki własne x 75 000 0 75 000 75 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 425 000 65 000 360 000 0 360 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / IM

UM / 

RM+IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

13.
Budowa drogi w ul. Ogrodowej wraz z kanalizacją 

sanitarną i kanalizacją deszczową

600           

60016      
2016-2020 4 221 738 2 680 052 1 541 686 1 541 686 0 0 0 0 0

a) środki własne x 3 125 400 2 680 052 445 348 445 348 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 96 338 0 96 338 96 338 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFIL) x 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0

14.
Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą 

techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego

600           

60016      
2016-2022 8 289 371 189 371 8 100 000 740 000 3 700 000 3 660 000 0 0 0

a) środki własne x 1 736 584 189 371 1 547 213 0 0 1 547 213 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 2 972 787 0 2 972 787 740 000 1 950 000 282 787 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 3 580 000 0 3 580 000 0 1 750 000 1 830 000 0 0 0

15.
Przebudowa drogi w ul. Pogodnej w Myszkowie na 

odcinku od posesji nr 6 do posesji nr 15

600           

60016     
2018-2020 197 140 22 140 175 000 175 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 159 375 22 140 137 235 137 235 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 37 765 0 37 765 37 765 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16.

Modernizacja dróg o nawierzchniach gruntowych i 

utwardzonych na terenie miasta Myszkowa                                                                                

- Likwidacja rozlewiska w ciągu drogi gminnej ul. 

Wroniej

600           

60016      
2019-2020 27 522 2 522 25 000 25 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 27 522 2 522 25 000 25 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17.
Budowa drogi na odcinku ul.Ceramicznej pomiędzy 

ul.Jana Pawła II a ul.Słowackiego wraz z budowa 

infrastruktury technicznej

600           

60016      
2017-2021 4 381 105 381 105 4 000 000 2 600 000 1 400 000 0 0 0 0

a) środki własne x 1 769 311 181 105 1 588 206 188 206 1 400 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 795 151 200 000 595 151 595 151 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFIL) x 1 816 643 0 1 816 643 1 816 643 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

18. Budowa odcinka drogi w ciagu ul. Granicznej
600           

60016    
2017-2021 1 009 061 15 762 993 299 43 299 950 000 0 0 0 0

a) środki własne x 61 61 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 009 000 15 701 993 299 43 299 950 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.
Budowa odcinka drogi w ciagu ul. 

Nowowiejskiej.

600           

60016      
2017-2021 415 000 30 000 385 000 40 000 345 000 0 0 0 0

a) środki własne x 300 000 0 300 000 0 300 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 115 000 30 000 85 000 40 000 45 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20.

Budowa chodnika oraz budowa  oświetlenia 

ulicznego w ciągu ul. Jana Pawła II  wraz z 

parkingiem przy Cmentarzu Komunalnym

600           

60016      
2018-2021 600 000 0 600 000 50 000 550 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 600 000 0 600 000 50 000 550 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21.
Budowa/Przebudowa chodników na terenie 

miasta Myszkowa.

600           

60016     
2019-2020 641 841 441 841 200 000 200 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 241 841 241 841 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 400 000 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Rozwój bazy mieszkaniowej 
700      

70095  
2020-2021 110 000 0 110 000 90 000 20 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 110 000 0 110 000 90 000 20 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900            

90015  
2016-2020 573 835 373 835 200 000 200 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 173 835 173 835 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 400 000 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

24.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Myszków - II i III etap UE

900     

90015
2018-2021 1 314 000 84 000 1 230 000 50 000 1 180 000 0 0 0 0

a) środki własne x 566 308 84 000 482 308 17 020 465 288 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 747 692 0 747 692 32 980 714 712 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Rewitalizacja centrum Myszkowa UE
900   

90095  
2019-2025 15 612 713 80 000 15 532 713 169 000 2 850 000 3 543 713 2 000 000 4 000 000 2 970 000

a) środki własne x 3 820 599 0 3 820 599 0 1 979 199 175 200 775 200 891 000

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 8 318 600 0 8 318 600 0 0 1 190 000 1 824 800 3 224 800 2 079 000

c) kredyty x 3 473 514 80 000 3 393 514 169 000 2 850 000 374 514 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26.
Rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

"Pohulanka" w Myszkowie UE

926             

92695 
2013-2021 1 650 000 150 000 1 500 000 200 000 1 300 000 0 0 0 0

a) środki własne x 765 701 85 701 680 000 0 680 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 720 000 0 720 000 100 000 620 000 0 0 0 0

c) kredyty x 164 299 64 299 100 000 100 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27.

Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli 

mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. 

Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 

6,8,10,12 

900     

90095       

6050

2020-2022 781 000 0 781 000 81 000 500 000 200 000 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 781 000 0 781 000 81 000 500 000 200 000 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28.
Uporządkowanie kanalizacji deszczowej na 

terenie miasta Myszkowa - ul. Boczna

900      

90001     
2019-2021 225 000 0 225 000 55 000 170 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 225 000 0 225 000 55 000 170 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / NU

UM / 

RM+IM

UM / 

RM+IM

UM / IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

29.

Rozbudowa sieci wodociągowej - ul. 

Paderewskiego, Projektowana, Mikołaja Reja, 

Nierada, Koziegłowska, Letniskowa, 

Rymarska, Murarska, Pawia, Strusia, 

Słowicza, Zacisze, Towarowa oraz innych 

miejsc gdzie nie ma dostępu do wodociągu

900      

90001 
2019-2023 2 132 262 0 2 132 262 142 262 990 000 500 000 500 000 0 0

a) środki własne x 1 000 000 0 1 000 000 0 0 500 000 500 000 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 132 262 0 1 132 262 142 262 990 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30.

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 

miasta Myszkowa  - ul. Pawia, ul. 

Projektowana

900      

90001    
2019-2021 1 420 000 0 1 420 000 90 000 1 330 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 420 000 0 1 420 000 90 000 1 330 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31. Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej
600      

60016   
2019-2021 1 000 000 0 1 000 000 100 000 900 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 000 000 0 1 000 000 100 000 900 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32.
Dokończenie budowy drogi Topolowej i 

Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)

600      

60016   
2019-2022 873 738 0 873 738 73 738 450 000 350 000 0 0 0

a) środki własne x 350 000 0 350 000 0 0 350 000 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 523 738 0 523 738 73 738 450 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33.
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej nr 

5

801      

80101  
2019-2020 270 000 20 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 270 000 20 000 250 000 250 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

34.
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Myszkowie

801      

80101   
2019-2021 500 000 0 500 000 50 000 450 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 500 000 0 500 000 50 000 450 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35.

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: 

Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, 

Wierzbowej w Myszkowie

600      

60016   
2019-2023 2 450 000 40 000 2 410 000 210 000 750 000 650 000 800 000 0 0

a) środki własne x 1 838 609 0 1 838 609 0 388 609 650 000 800 000 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 611 391 40 000 571 391 210 000 361 391 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36.

Budowa przepustu w cieku wodnym Stuła w 

ciągu ul. Bocianiej wraz z montażem barier 

ochronnych

600      

60016    
2019-2020 130 000 10 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 60 000 0 60 000 60 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 70 000 10 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37. Oświetlenie ul. Koziegłowskiej
900      

90015   
2019-2020 428 880 68 880 360 000 360 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 68 880 68 880 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 360 000 0 360 000 360 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38.

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i 

przebudowa infrastruktury w ciągach dróg 

ul.Wolności i ul.Krasickiego

900      

90001    
2019-2021 500 000 0 500 000 150 000 350 000 0 0 0 0

a) środki własne x 70 000 0 70 000 70 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 430 000 0 430 000 80 000 350 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

39.

Rozwój infrastruktury stadionu sportowego 

poprzez budowę budynku klubowego oraz 

budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w 

ramach V edycji budżetu partycypacyjnego

926      

92601  
2020-2021 1 080 000 0 1 080 000 180 000 900 000 0 0 0 0

a) środki własne x 31 316 0 31 316 0 31 316 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 048 684 0 1 048 684 180 000 868 684 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40.

Wymiana systemów grzewczych c.o. na 

systemy ekologiczne na terenie Gminy 

Myszków UE

900     

90005
2017-2021 1 764 014,32 64 274,32 1 699 740 874 870 824 870 0 0 0 0

a) środki własne x 151 016,32 64 274,32 86 742 68 371 18 371 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 1 294 880 0 1 294 880 647 440 647 440 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 318 118 0 318 118 159 059 159 059 0 0 0 0

41.
Przebudowa treningowego boiska sportowego 

do gry w piłkę nożną

926                   

92604            
2018-2020 2 800 000 0 2 800 000 2 800 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 1 486 400 0 1 486 400 1 486 400 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (FRKF) x 1 313 600 0 1 313 600 1 313 600 0 0 0 0 0

42. Strzelnica w powiecie
926                   

92601          
2020 400 000 0 400 000 400 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 320 000 0 320 000 320 000 0 0 0 0 0

43. Budowa drogi w ul. Mała Szpitalna
600     

60016
2019-2022 1 000 000 0 1 000 000 50 000 600 000 350 000 0 0 0

a) środki własne x 350 000 0 350 000 0 0 350 000 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 650 000 0 650 000 50 000 600 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / 

IM+RM

UM / 

IM+RM

UM / 

RM+IM

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

44.
Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową i 

dobudową oświetlenia - ulica Zielona

600                   

60016          
2020-2021 500 000 0 500 000 50 000 450 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 500 000 0 500 000 50 000 450 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45.
Przebudowa budynku Miejskiego Domu 

Kultury wraz z instalacjami - Etap I

921           

92109
2020 1 330 000 0 1 330 000 1 330 000 0 0 0 0 0

a) środki własne x 300 000 0 300 000 300 000 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (MKiDzN +RFIL) x 1 030 000 0 1 030 000 1 030 000 0 0 0 0 0

46. Termomodernizacja budynku MOSiR
926           

92604
2020-2021 80 000 0 80 000 0 80 000 0 0 0 0

a) środki własne x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 80 000 0 80 000 0 80 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47.
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Myszkowie

801           

80101
2020-2022 4 000 000 0 4 000 000 0 1 000 000 3 000 000 0 0 0

a) środki własne x 900 000 0 900 000 0 0 900 000 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 2 800 000 0 2 800 000 0 700 000 2 100 000 0 0 0

c) kredyty x 300 000 0 300 000 0 300 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48.
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Myszkowie

801        

80101
2020-2022 2 500 000 0 2 500 000 0 700 000 1 800 000 0 0 0

a) środki własne x 540 000 0 540 000 0 0 540 000 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 1 750 000 0 1 750 000 0 490 000 1 260 000 0 0 0

c) kredyty x 210 000 0 210 000 0 210 000 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UM / IM

UM / 

IM+RM

UM

UM / 

IM+RM

UM / 

IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8907



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji                   

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/        

Wydział

Planowane 

łączne koszty 

finansowe 

Poniesione wydatki 

do 2019r.

Planowane wydatki w latach 2020-2025

Łaczne planowane 

wydatki                         

w latach 2020-2025

2020r. 2021r. 2022r. 2023r. 2024r. 2025r.

49. Budowa/Przebudowa skateparku w Myszkowie
801        

80195
2020-2021 258 000 0 258 000 8 000 250 000 0 0 0 0

a) środki własne x 258 000 0 258 000 8 000 250 000 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50.
Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 

w Myszkowie

801        

80104
2020 29 520 0 29 520 29 520 0 0 0 0 0

a) środki własne x 29 520 0 29 520 29 520 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51.
Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5 

w Myszkowie

801        

80104
2020 33 301 0 33 301 33 301 0 0 0 0 0

a) środki własne x 33 301 0 33 301 33 301 0 0 0 0 0

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) kredyty x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

e) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LEGENDA:

UE - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Unii Europejskiej

FDS - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych

MKiDzN - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

UM - Urząd Miasta  /  IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji /   RM -  Wydział Rozwoju Miasta   / ON - Wydział Organizacyjny i Nadzoru Prawnego / NU- Wydział Nieruchomości i Urbanistyki

środki własne - dochody własne, środki wolne

Przedszkole 

nr 1

Przedszkole 

nr 5

UM / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8907



Załącznik nr 2.3 do uchwały budżetowej na 2020 r. Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

1 3 4 5 6

  - środki własne 169 701,00 85 391,00

  - środki UE 0,00 1 440 360,00

  - budżet państwa 0,00 49 060,00

  - kredyty, pożyczki 64 299,00 100 000,00

  - środki inne 0,00 159 059,00

Ogółem wydatki inwestycyjne: 234 000,00 1 833 870,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 173 940,00

  - budżet państwa 0,00 49 060,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Transport   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne RAZEM: 0,00 223 000,00

  - środki własne 85 701,00 0,00

  - środki UE 0,00 100 000,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 64 299,00 100 000,00

Priorytet: Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Rewitalizacja obszarów zdegradowanych RAZEM: 150 000,00 200 000,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 486 000,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 0,00 486 000,00

  - środki własne 64 274,32 68 371,00

  - środki UE 0,00 647 440,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00 159 059,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 64 274,32 874 870,00

  - środki własne 84 000,00 17 020,00

  - środki UE 0,00 32 980,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie- RIT   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie RAZEM: 84 000,00 50 000,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w 2020 roku

Lp. Projekt
Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca /Wydział
Źródło

Wykonanie za 

2019 rok*

Budżet na 2020 

rok
2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

1.

Projekt:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg gminnych - Budowa 

drogi w ulicy Nierada
600 / 60016                                             

Urząd Miasta / IM

2.

Projekt: Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie

926 / 92695                                                

Urząd Miasta / IM + RM

3.

Projekt:
Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne w formule grantowej w 

Gminie Myszków.
900 / 90005                                                  

Urząd Miasta / RM

4.

Projekt: Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne na terenie Gminy Myszków

900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

5.

Projekt: Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków- II i III etap

900 / 900015                                                 

Urząd Miasta / RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8907



1 3 4 5 6

Lp. Projekt
Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca /Wydział
Źródło

Wykonanie za 

2019 rok*

Budżet na 2020 

rok
2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

  - środki własne 64 274,32 81 723,00

  - środki UE 160 722,00 439 519,28

  - budżet państwa 0,00 660,00

  - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

  - środki inne 0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące: 224 996,32 521 902,28

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 97 656,00 24 138,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: ERASMUS + II program UE w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Akcja I : Mobilność Edukacyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Partnerstwo strategiczne - współpraca szkół RAZEM: 97 656,00 24 138,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 63 066,00 65 562,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: ERASMUS + III program UE w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Akcja I : Mobilność Edukacyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Partnerstwo strategiczne - współpraca szkół RAZEM: 63 066,00 65 562,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 184 899,78

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Polska Cyfrowa na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego Internetu   - środki inne 0,00 0,00

Działanie:

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach - realizacja projektu grantowego pn. "Zdalna szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci 

edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

RAZEM: 0,00 184 899,78

  - środki własne 0,00 5 400,00

  - środki UE 0,00 32 700,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Regionalne Kadry Gospodarki opartej na wiedzy   - środki inne 0,00 0,00

Działanie:
Poprawa dostępu do profilaktyki diagnostyki, rehabilitacji technicznej ułatwiającej pozostanie w 

zatrudnieniu i powrót do pracy
RAZEM: 0,00 38 100,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 13 778,50

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Wysokiej jakości usługi administracyjne RAZEM: 0,00 13 778,50

II. WYDATKI BIEŻĄCE:

1.

Projekt: Zachęcamy do czytania
801 / 80101                                                    

Szkoła Podstawowa z Odziałami 

Integracyjnymi Nr 5 im. Henryka 

Sienkiewicza

2.

Projekt: Matematyka nie musi być nudna 801 / 80101                                                      

Szkoła Podstawowa z Odziałami 

Integracyjnymi Nr 5 im. Henryka 

Sienkiewicza

3.

Projekt: Powszechny dostęp do szybkiego Internetu

801 / 80195                                                                      

Urząd Miasta / RM+RI

4.

Projekt: Ergonomia w pracy

750 / 75023                                                                      

Urząd Miasta / RM+ON

5.

Projekt: Efektywne zarządzanie usługami administracyjnymi w gminach woj. śląskiego

750 / 75023                                                 

Urząd Miasta / RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8907



1 3 4 5 6

Lp. Projekt
Dział/Rozdział                       

Jednostka realizująca /Wydział
Źródło

Wykonanie za 

2019 rok*

Budżet na 2020 

rok
2

I. WYDATKI INWESTYCYJNE:

  - środki własne 64 274,32 75 555,00

  - środki UE 0,00 31 369,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 64 274,32 106 924,00

  - środki własne 0,00 618,00

  - środki UE 0,00 1 382,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Odnawialne źródła energii RAZEM: 0,00 2 000,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 82 500,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: ERASMUS + IV program UE w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Akcja I : Mobilność Edukacyjna   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Partnerstwo strategiczne - współpraca szkół RAZEM: 0,00 82 500,00

  - środki własne 0,00 150,00

  - środki UE 0,00 850,00

  - budżet państwa 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie- RIT   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie RAZEM: 0,00 1 000,00

  - środki własne 0,00 0,00

  - środki UE 0,00 2 340,00

  - budżet państwa 0,00 660,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020   - kredyty, pożyczki 0,00 0,00

Priorytet: Transport   - środki inne 0,00 0,00

Działanie: Drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne RAZEM: 0,00 3 000,00

  - środki własne 233 975,32 167 114,00

  - środki UE 160 722,00 1 879 879,28

  - budżet państwa 0,00 49 720,00

  - kredyty, pożyczki 64 299,00 100 000,00

  - środki inne 0,00 159 059,00

Ogółem wydatki: 458 996,32 2 355 772,28

6.

Projekt:
Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne w formule grantowej w 

Gminie Myszków (obsługa i promocja projektu)
900 / 90005                                                                        

Urząd Miasta / RM

7.

Projekt:
Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne na terenie Gminy Myszków 

(promocja projektu)
900 / 90005                                                                           

Urząd Miasta / RM

8.

Projekt: Cyfrowy nauczyciel - skuteczne nauczanie

801 / 80101                                                      

Szkoła Podstawowa Nr 4

OGÓŁEM WYDATKI    ( I + II )

9.

Projekt:
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków- II i III etap                          

(promocja projektu)
900 / 900015                                                 

Urząd Miasta / RM+IM

10.

Projekt:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków dróg gminnych - Budowa 

drogi w ulicy Nierada (promocja projektu)
600 / 60016                                             

Urząd Miasta / IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8907



w złotych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia                                 -    263 000,00 

85111 Szpitale ogólne 162 000,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                                                                                             

(Powiat Myszkowski - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego stanowiącego wydatek inwestycyjny ze 

szczególnym uwzględnieniem respiratorów)

 - 162 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                   -    86 000,00 

zadanie bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących                                                                                                                                                                                                                 

(Powiat Myszkowski - dotacja celowa dla Poradni Leczenia Uzależnień)

                                  -    3 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                     

(Miejski Dom Kultury)
                                  -    83 000,00

85195 Pozostała działalność                                   -    15 000,00 

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (Miasto Częstochowa)
                                  -    15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 -    12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                   -    12 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (Powiat Myszkowski)
                                  -    12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 900,00                            -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 376 000,00                            -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa dla  Miejskiego Domu Kultury 1 376 000,00                            -      

92116 Biblioteki 674 900,00                            -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa dla  Miejskiei i Powiatowej Biblioteki Publicznej 674 900,00 -                          

        2 050 900,00           275 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                               -      213 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne                               -      213 500,00

zadanie majątkowe 
Dotacja celowa z budżetu na finanowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
                                -      10 500,00

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                                 -      203 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 317 000,00                          -      

80104 Przedszkola 1 317 000,00                            -      

zadanie bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                                                                       

(Niepubliczne Przedszkole "Puchatek" - 616.000 zł i "Przedszkole z kluczem" - 701.000 zł)
1 317 000,00 -                          

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

I. Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM I:

Załącznik nr 2.4 do uchwały budżetowej na 2020 rok. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2020 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom                                                                                                                              

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8907



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

851 Ochrona zdrowia                               -      80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                 -      50 000,00

zadanie bieżące
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                                -      50 000,00

85195 Pozostała działalność                                 -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                                -      30 000,00

855 Rodzina                               -      298 700,00

85505 Tworzenie i funkconowanie żłobków                                 -      298 700,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych (Żłobek "Bawiland")
                                -      298 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                               -      1 001 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                                 -      931 500,00

zadanie bieżące

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                         

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM - 153.500 zł 

                                -      153 500,00

zadanie majątkowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                      

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM - 292.000 zł                                                                                                                            

- projekt "Wymiana systemów grzewczych c.o. na systemy ekologiczne w formule grantowej" - UE - 486.000 zł

                                -      778 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                                 -      70 000,00

zadanie bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                        

(dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów)

                                -      70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                               -      30 000,00

92195 Pozostała działalność                                 -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                                -      30 000,00

926 Kultura fizyczna                               -      600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                 -      600 000,00

zadanie bieżące
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                                -      600 000,00

1 317 000,00 2 223 700,00 

3 367 900,00 2 498 700,00 OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje: 950 500

dotacje na zadania bieżące: 4 916 100

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 5 866 600

RAZEM II:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8907



w złotych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dochodów do 

odprowadzenia do budżetu 

państwa
1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 501,00                            

75011 Urzędy wojewódzkie 501,00                            

O690 Wpływy z różnych opłat 501,00                            

852 POMOC SPOŁECZNA 40 500,00                       

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00                       

O830 Wpływy z usług 13 000,00                       

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
27 500,00                       

O830 Wpływy z usług 27 500,00                       

855 RODZINA 452 260,00                     

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

452 000,00                     

O920 Wpływy z pozostałych odsetek 230 000,00                     

O940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00                         

O980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń           

z funduszu alimentacyjnego
213 000,00                     

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00                            

O690 Wpływy z różnych opłat 260,00                            

493 261,00                     

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych gminie w 2020 roku

Ogółem

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2020 rok. Zmiany wprowadzono 

Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8907



Część A w złotych

Rozdział w tym:

§
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 169 269,00 169 269,00 0,00

Stan środków pieniężnych na początek roku 3 100,00

§ 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

153 000,00

§ 0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
100,00

§ 0970 Wpływy  różnych dochodów 13 069,00

§ 2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
3 100,00

§ 4210 Zakup materiałów wyposażenia 51 793,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 80 276,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 19 600,00

80104 PRZEDSZKOLA 26 879,00 26 879,00 0,00

Stan środków pieniężnych na początek roku 400,00

§ 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 400,00

§ 0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
17 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 079,00

§ 2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
400,00

§ 4210 Zakup materiałów wyposażenia 18 826,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 053,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 100,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 2 058 700,00 2 058 700,00 0,00

Stan środków pieniężnych na początek roku 1 200,00

§ 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 261 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 796 500,00

§ 2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
1 200,00

§ 4220 Zakup środków żywności 2 057 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00

2 254 848,00 2 254 848,00 0,00

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie          

nr XXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

Plan wydzielonych rachunków dochodów jednostek oświatowych                                                      

i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok

Nazwa Dochody Wydatki

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8907



169 269,00

3 100,00

153 000,00

13 069,00

100,00

26 879,00

400,00

6 400,00

17 000,00

3 079,00

2 058 700,00

1 200,00

1 261 000,00

796 500,00

169 269,00

3 100,00

51 793,00

14 500,00

80 276,00

0,00

19 600,00

26 879,00

400,00

18 826,00

4 500,00

2 053,00

0,00

1 100,00

2 058 700,00

1 200,00

2 057 500,00

0,00§ 4300 – Zakup usług pozostałych

§ 4270 – Zakup usług remontowych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT)

80148 – STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

§ 2400 – Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

§ 4220 – Zakup środków żywności

§ 4240 – Zakup  środków dydaktycznych i książek

80101 – SZKOŁY PODSTAWOWE

§ 2400 – Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4240 – Zakup  środków dydaktycznych i książek

§ 4270 – Zakup usług remontowych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych

§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT)

80104 – PRZEDSZKOLA

§ 2400 – Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia

Objaśnienia do planowanych wydatków:

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

80104 – PRZEDSZKOLA

Stan środków pieniężnych na początek roku

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów

§ 0970  – Wpływy z różnych dochodów

80148 – STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

Stan środków pieniężnych na początek roku

§ 0670 – Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących  zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

§ 0830 – Wpływy z usług

Stan środków pieniężnych na początek roku

Część B     Dane uzupełniające

Data i numer uchwały/aktu, na podstawie którego został utworzony rachunek dochodów jednostek:                                                                                  

Uchwała nr XL/321/17 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 23 listopada 2017r. 

Objaśnienia do planowanych dochodów:

80101 – SZKOŁY PODSTAWOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8907



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane        z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

758 75816

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

3 996 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 416 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 643,00 3 416 643,00 0,00

0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 1 816 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 643,00 1 816 643,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

3 996 643,00 3 996 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 643,00 3 996 643,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr XXXXII/193/20 z dnia 2 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Treść

Dochody         

ogółem

Wydatki 

ogółem        

(6+12)

Wydatki     

bieżące

z tego:

Plan dochodów i wydatków na 2020 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez modernizację odcinków 

dróg gminnych - Budowa drogi w ulicy Batalionów Chłopskich

Budowa drogi w ul. Ogrodowej wraz z kanalizacją sanitarną i 

kanalizacją deszczową

Budowa drogi na odcinku ul. Ceramicznej pomiędzy ul. Jana Pawła 

II a ul. Słowackiego wraz z budową infrastruktury technicznej

Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - 

Etap I

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2020-12-09T15:21:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




